
623496-2023 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 623496-2023 - Wyniki
Belgia-Bruksela: Simpl – Inteligentna platforma oprogramowania pośredniczącego na potrzeby 
federacji od chmury do urządzeń brzegowych i przestrzeni danych – CNECT/2022/OP/0132
OJ S 199/2023 16/10/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Rozporządzenie (UE, Euratom) nr 2018/1046

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komisja Europejska, Dyrekcja Generalna ds. Sieci Komunikacyjnych, Treści i 
Technologii (CONNECT), Directorate E – Future Networks, Unit E.2 – Cloud and Software
Adres pocztowy: SCP, L-51 002/DCS.CNECT
Miejscowość: Brussels
Kod NUTS: BE10 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Kod pocztowy: 1049
Państwo: Belgia
E-mail: CNECT-Tendering@ec.europa.eu

:Adresy internetowe
Główny adres: https://ec.europa.eu/info/departments/communications-networks-content-and-
technology_en
Adres profilu nabywcy: https://digital-strategy.ec.europa.eu/en

Rodzaj instytucji zamawiającej
Instytucja/agencja europejska lub organizacja międzynarodowa

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Simpl – Inteligentna platforma oprogramowania pośredniczącego na potrzeby federacji od 
chmury do urządzeń brzegowych i przestrzeni danych – CNECT/2022/OP/0132
Numer referencyjny: CNECT/2022/OP/0132

Główny kod CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe 
i wsparcia

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Celem zamówienia jest zakup na dużą skalę modułowej i interoperacyjnej platformy 
inteligentnego europejskiego oprogramowania pośredniczącego od chmury do urządzeń 
brzegowych o otwartym kodzie źródłowym. Zdolność ta umożliwi integrację infrastruktury 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/623496-2023
mailto:CNECT-Tendering@ec.europa.eu?subject=TED
https://ec.europa.eu/info/departments/communications-networks-content-and-technology_en
https://ec.europa.eu/info/departments/communications-networks-content-and-technology_en
https://digital-strategy.ec.europa.eu/en


623496-2023 Page 2/6

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

danych i usług, które zajmą się potrzebami różnych przestrzeni danych i umożliwią utworzenie 
Europejskiej Federacji Chmur.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 150 000 000,00 EUR

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: BE10 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: siedziba wykonawcy

Opis zamówienia
Zob. sekcji II.1.4).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość oferty – kontekst polityczny i cele Simpl / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: jakość techniczna / Waga: 35
Kryterium jakości - Nazwa: open source i budowanie społeczności / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: rozwój i operacje / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Zasoby ludzkie / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Analiza przykładu / Waga: 5
Cena - Waga: 30/100

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Program „Cyfrowa Europa”.

Informacje dodatkowe
Ze względu na bezpieczeństwo uczestnictwo w niniejszym zaproszeniu do składania ofert jest 
ograniczone na podstawie art. 12 ust. 6 rozporządzenia w sprawie programu „Cyfrowa 
Europa”: .https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX%3A32021R0694

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX%3A32021R0694


623496-2023 Page 3/6

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 040-116659

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: FW-00143669

Nazwa:
Simpl – Inteligentna platforma oprogramowania pośredniczącego na potrzeby federacji od 
chmury do urządzeń brzegowych i przestrzeni danych – CNECT/2022/OP/0132

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
09/10/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Sopra Steria Benelux N.V./S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 0474.817.275
Adres pocztowy: Avenue Arnaud Fraiteur 15-23
Miejscowość: Brussels
Kod NUTS: BE10 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Kod pocztowy: 1050
Państwo: Belgia
Wykonawcą jest MŚP: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: NTT DATA Belgique SRL
Krajowy numer identyfikacyjny: 0712941486
Adres pocztowy: Rue de Spa 8
Miejscowość: Brussels
Kod NUTS: BE1 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Kod pocztowy: 1000
Państwo: Belgia
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 150 000 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/116659-2023


623496-2023 Page 4/6

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 150 000 000,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: FW-00143670

Nazwa:
Simpl – Inteligentna platforma oprogramowania pośredniczącego na potrzeby federacji od 
chmury do urządzeń brzegowych i przestrzeni danych – CNECT/2022/OP/0132

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
09/10/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Eviden Belgium N.V./S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 0401.848.135
Adres pocztowy: Da Vincilaan 5
Miejscowość: Zaventem
Kod NUTS: BE241 Arr. Halle-Vilvoorde
Kod pocztowy: 1930
Państwo: Belgia
Wykonawcą jest MŚP: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Aruba S.P.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 04552920482
Adres pocztowy: Via San Clemente nr. 53
Miejscowość: Ponte San Pietro (BG)
Kod NUTS: ITC46 Bergamo
Kod pocztowy: 24036
Państwo: Włochy
Wykonawcą jest MŚP: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Capgemini Nederland B.V.
Krajowy numer identyfikacyjny: 001225741
Adres pocztowy: Reykjavikplein 1
Miejscowość: Utrecht



623496-2023 Page 5/6

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

Kod NUTS: NL310 Utrecht
Kod pocztowy: 3543 KA
Państwo: Niderlandy
Wykonawcą jest MŚP: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Engineering International Belgium S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 0819.095.021
Adres pocztowy: Rue Guimard 15
Miejscowość: Brussels
Kod NUTS: BE10 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Kod pocztowy: 1040
Państwo: Belgia
Wykonawcą jest MŚP: tak

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: IONOS SE
Krajowy numer identyfikacyjny: HRB24498
Adres pocztowy: Elgendorfer Str. 57
Miejscowość: Montabaur
Kod NUTS: DEB1B Westerwaldkreis
Kod pocztowy: 56410
Państwo: Niemcy
Wykonawcą jest MŚP: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: COSMOTE Global Solutions N.V.
Krajowy numer identyfikacyjny: BE 0700.928.037
Adres pocztowy: Interoffices Brussels EU District, Avenue des Arts 56
Miejscowość: Brussels
Kod NUTS: BE1 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Kod pocztowy: 1000
Państwo: Belgia
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 150 000 000,00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 150 000 000,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Sąd
Adres pocztowy: Rue du Fort Niedergrünewald
Miejscowość: Luxembourg



623496-2023 Page 6/6

VI.5.

VI.4.3.

Kod pocztowy: L-2925
Państwo: Luksemburg
Tel.: +352 4303-1
Adres internetowy: http://curia.europa.eu

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Uwagi dotyczące procedury udzielania zamówienia można przesyłać do instytucji 
zamawiającej wskazanej w pkt I.1).
W przypadku stwierdzenia niewłaściwego administrowania istnieje możliwość złożenia skargi 
do Europejskiego Rzecznika Praw Obywatelskich w ciągu 2 lat od powzięcia wiadomości o 
faktach będących podstawą skargi (zob. ). Taka skarga nie http://www.ombudsman.europa.eu
skutkuje zawieszeniem ani rozpoczęciem na nowo biegu terminu składania odwołań.
Odwołanie do organu, o którym mowa w pkt VI.4.1), można złożyć w ciągu 2 miesięcy od 
zawiadomienia o decyzji o udzieleniu zamówienia.

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
09/10/2023

http://curia.europa.eu
http://www.ombudsman.europa.eu

